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Reserven bakom Lövens sköna vinst:
”Är jäkligt stolt över grabbarna”
Publicerad: 18 februari 2017

Författare: Hannes Feldin

Äntligen Lindlöven! Laget satte stopp för den sex matcher långa förlustsviten
genom att köra över tabellfemman Nybro med 4-0 (2-0, 0-0, 2-0) i
hemmaborgen på lördagen. Stor hjälte var Christoffer Ulvestav, som spikade
igen Lövenmålet med 32 räddningar.

Sju spelare borta, fem backar med i matchtruppen och sex raka förluster på
resultatlistan. Det var knappast optimala förutsättningar som gällde för Lindlöven inför
lördagens måstematch mot Nybro. Men redan efter 2.39 visade assisterande kaptenen
David Berg vägen för sitt lag genom att i powerplay kruta in 1-0.



Målet blev startskottet på en härlig Löveneftermiddag. Visst hade Nybro sina lägen i
matchupptakten, men redan då klev Jussi Salos ofta petade målvakt Christoffer
Ulvestav fram med räddningar. Med en dryg kvart på klockan skickade Henrik Warman
iväg nästa backskott i nät och det betydde 2-0. En ledning som följde Lindlöven med in
till periodvilan.

– Vi fick en riktigt bra start. Det var extra viktigt idag, att kunna skapa energi till laget,
slår Jussi Salo fast.

Tränaren tvingades i mittperioden se Nybro kom ut starkt till en början. Flera heta
chanser vaskades fram av tabellfemman, men Ulvestav stod emot och svarade bland
annat för en fantastisk dubbelräddning med benskyddet. Efterhand kunde Löven flytta
fram spelet och periodens andra halva gick klart hemmalaget, som även hade ett par
numerära överlägen. Någon utdelning kom inte men fem mot fyraspelet var riktigt fint.

Dessutom dröjde det bara en minut in i tredje innan 3-0 satt i just powerplay. Återigen
var det David Berg som slog till, denna gång framspelad av André Astley Rydberg och
Jimmy Hellström. Just Rydberg vispade i slutminuterna upp 4-0 i nättaket och
fullbordade en magisk lördag. Lindlöven sköljde över Nybro med klar marginal och vann
för första gången sedan 22:a januari.

– Först och främst vill jag säga att jag är jäkligt stolt över grabbarna och över laget. Det
var en tung förlust mot Borlänge i onsdags, men vi har jobbat på att hålla allt positivt
och orka fokusera och göra jobbet hela vägen. Det lyckades vi med idag, berömmer en
klart lättad Salo.

Nolla i första starten: ”Grunden är ett bra försvarsspel”

Lördagens härliga seger satte, förhoppningsvis, punkt för en hemsk period sett ur
Lindlövenögon. Inte sedan den första seriehalvan hade laget vunnit och de sex senaste
matcherna hade bjudit på noll poäng. Efter uddamålsförlusten i onsdagens streckmöte
var läget mycket mörkt, men nu kom alltså vändningen.

– Det var väldigt, väldigt viktigt så klart. Det har varit tufft, speciellt mentalt och
energimässigt, att fortsätta träna och göra jobbet stenhårt varje dag, avslöjar Salo.

Den här eftermiddagen kan tränaren till stor del tacka Christoffer Ulvestav för de tre
poängen. ”Ulven” fick för första gången i AllEttan chansen från start, tog den på bästa
vis och radade upp svettiga nummer. Totalt blev det 32 räddningar för målvakten och
en hållen nolla in på kontot.



– Det var riktigt skönt. Men grunden är ett bra försvarsspel och att jag ser pucken, det
jag inte ser täcker mina backar och forwards. Det gjorde de idag och det var riktigt
härligt, förklarar ”Ulven” som under hela säsongen fått agera backup bakom Charlie
Torstensson.

– Självklart är det surt, men det är bara att gnugga på. Man måste visa på varje träning
att man vill, annars funkar det inte i HockeyEttan. Jag har alltid kommit till träningen
lika taggad.

4-0-segern över Nybro påverkar inte Lindlövens tabellposition, men tänder hoppet om
playoff igen. Bergslagskillarna är kvar på niondeplatsen och har nu bara en poäng upp
till åttan Borlänge, som spelar imorgon mot topplaget Kristianstad. Nästa vecka spelas
de två avslutande omgångarna och Löven gör sig redo för poängjakt.

Matchfakta Lindlöven-Nybro:
Resultat: 4-0 (2-0, 0-0, 2-0)
Publik: 284
Skott: 25-32
Mål Lindlöven: 1-0 David Berg (Astley Rydberg), 2-0 Henrik Warman (Eklöw, Tano), 3-0
David Berg (Astley Rydberg, Hellström), 4-0 André Astley Rydberg (Ripstrand,
Hellström)

Övriga resultat från AllEttan Södra:
Vimmerby-Skövde 5-4
Troja/Ljungby-Kumla 11-0
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